

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 22 stycznia 2018 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na: : *dostawy sprzętu medycznego oraz wyposażenia gospodarczego dla oddziału wewnętrznego II* (sprawa nr 3/18)

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej w którym każdy narożnik wyposażony jest w jeden krążek odbojowy dwuosiowy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2 dot. zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne z leżem o szerokości 800 mm, z krążkami w osi szczytu (szerokość całkowita łóżka bez barierok bocznych 850 mm) oraz szerokości całkowitej wraz z zamontowanymi barierkami bocznymi 930 mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3 dot. zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską z regulacją zagłówka w zakresie od -30° do +45°?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4 dot. zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o szerokości 550 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 5 dot. zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatami z płyty tworzywowej laminowanej, bez tworzywowej oblamówki?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 6 dot. zadania nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wózek oddziałowy o wymiarach całkowitych 1000x430x890 mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 7 dot. zadania nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wózek oddziałowy (poz. 4) o wymiarach całkowitych 680x430x890 mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 8 dot. zadania nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści wózek do brudnej bielizny wykonany w całości ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, stelaż składany, obręcz wyposażona w zaczepy zabezpieczające przed zsunięciem się worka; pokrywa zdejmowana, wyposażony w koła w obudowie stalowej ocynkowanej o średnicy 50 mm, w tym dwa z blokadą, o wymiarach całkowitych: 575x540x1000 mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 9 dot. zadania nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści wózek do brudnej bielizny (poz. 9) o wymiarach zewnętrznych 815x520x860 mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 10 dot. zadania nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści wózek do brudnej bielizny (poz. 9) wyposażony w worki o poj. 100 l?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 11 projektu umowy

Czy Zamawiający dopuści 7 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis SIWZ w pkt. B.3 a) Realizacja zamówienia musi nastąpić w terminie 60 dni od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą wyłonionym w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o zamówienie publiczne.

Pytanie nr 12 dot. zadania nr 2 poz. 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na taboret obrotowy z tapicerowanym siedziskiem spełniającym pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t.j. z późn. zm) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek

3